HNC GROUP A/S INDUSTRIVEJ 2 | DK-4241 VEMMELEV | T: +45 7013 2300 | F: +45 70132301
CVR DK-2548 6064 | DANSKE BANK 32123212333867 | SALES@HNCGROUP.DK | WWW.HNCGROUP.DK
ATEX
1
.6
12/02-19 Vers. 2Typ 0306/0712
Ohne Bremse:
U012 0000 0306

CHEMIKALIENBESTÄNDIGKEIT
WÄRMEFESTER ZYLINDER +150°C
BESTELLCODE
Nur Ø25
Bei der Bestellung eines ATEX Zylinders ist am
Ende der Artikelnummer ”Ex” hinzuzufügen.
HNC GROUP A/S INDUSTRIVEJ 2 | DK-4241 VEMMELEV | T: +45 7013 2300 | F: +45 70132301
CVR DK-2548 6064 | DANSKE BANK 32123212333867 | SALES@HNCGROUP.DK | WWW.HNCGROUP.DK
1
.6
Zyl.Ø Rep.-satz
12 U1901231
16 U1901631
20 U1902031
25 U1902531
ANGABEN IN NEWTON
Zyl.
Ø K/K  Ø Kolbenfl äche cm² 3 bar 4 bar 5 bar 6 bar
• • • • • • • • • •